
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΑΡ. ΠΡΩΤ:2395/21.1.2025

Προκήρυξη :αρ. πρωτ. 60304/21.11.2024

1 65522 Α**** Δ**** Κ**** ****283

2 66904 Α**** Β**** Β**** ****128

3 65770 Α**** Φ**** Α**** ****706

4 65816 Α**** Δ**** Β**** ****220

5 67776 Α**** Α**** Χ**** ****168

6 65784 Α**** Κ**** Δ**** ****411

7 65516 Α**** Ε**** Β**** ****371

8 65896 Α**** Δ**** Β**** ****042

9 65430 Β**** Ε**** Σ**** ****281

10 66038 Β**** Α**** Ι**** ****809

11 65108 Β**** Α**** Ε**** ****592

12 66464 Β**** Ζ**** Α**** ****718

13 65533 Β**** Β**** Σ**** ****336

14 66269 Β**** Α**** Θ**** ****926

15 67737 Γ**** Ε**** Ι**** ****524

16 66356 Γ**** Χ**** Ε**** ****327

17 67071 Γ**** Π**** Π**** ****824

18 65701 Γ**** Ε**** Α**** ****034

Φορέας :ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

Υπηρεσία :  Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ  ΠΡΟΝΟΙΑΣ     ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΛΑΡΙΣΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης : Από την 

υπογραφή της σύμβασης έως 31-08-

2025, με δυνατότητα ανανέωσης ή 

παράτασης σε περίπτωση συνέχισης 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104                                                                                                 

Ειδικότητα : ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 5/2024

Α
/Α

Α
Ρ

.Π
Ρ
Ω
Τ
Ο
Κ
Ο
Λ
Λ
Ο
Υ

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

Α
Ρ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

.

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ (2) Σελίδα 1

ΑΔΑ: 96Ο2ΩΛΞ-ΓΛΘ



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΑΡ. ΠΡΩΤ:2395/21.1.2025

Προκήρυξη :αρ. πρωτ. 60304/21.11.2024

Φορέας :ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

Υπηρεσία :  Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ  ΠΡΟΝΟΙΑΣ     ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΛΑΡΙΣΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης : Από την 

υπογραφή της σύμβασης έως 31-08-

2025, με δυνατότητα ανανέωσης ή 

παράτασης σε περίπτωση συνέχισης 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104                                                                                                 

Ειδικότητα : ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 5/2024

Α
/Α

Α
Ρ

.Π
Ρ
Ω
Τ
Ο
Κ
Ο
Λ
Λ
Ο
Υ

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

Α
Ρ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

.

19 65699 Γ**** Ι**** Λ**** ****337

20 65447 Γ**** Κ**** Γ**** ****289

21 65328 Γ**** Α**** Ι**** ****578

22 66892 Γ**** Μ**** Β**** ****830

23 66152 Γ**** Α**** Ν**** ****189

24 65627 Γ**** Μ**** Α**** ****151

25 66421 Δ**** Σ**** Χ**** ****933

26 66688 Δ**** Π**** Γ**** ****822

27 67744 Δ**** Δ**** Ν**** ****646

28 67757 Δ**** Σ**** Ν**** ****903

29 66484 Ε**** Ε**** Λ**** ****040

30 66355 Ε**** Κ**** Γ**** ****702

31 64975 Ζ**** Α**** Ι**** ****037

32 66331 Ζ**** Β**** Ι**** ****714

33 66323 Ζ**** Δ**** Π**** ****206

34 66738 Θ**** Β**** Β**** ****273

35 66220 Θ**** Α**** Α**** ****758

36 66439 Κ**** Η**** Ν**** ****404ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ (2) Σελίδα 2

ΑΔΑ: 96Ο2ΩΛΞ-ΓΛΘ



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΑΡ. ΠΡΩΤ:2395/21.1.2025

Προκήρυξη :αρ. πρωτ. 60304/21.11.2024

Φορέας :ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

Υπηρεσία :  Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ  ΠΡΟΝΟΙΑΣ     ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΛΑΡΙΣΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης : Από την 

υπογραφή της σύμβασης έως 31-08-

2025, με δυνατότητα ανανέωσης ή 

παράτασης σε περίπτωση συνέχισης 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104                                                                                                 

Ειδικότητα : ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 5/2024

Α
/Α

Α
Ρ

.Π
Ρ
Ω
Τ
Ο
Κ
Ο
Λ
Λ
Ο
Υ

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

Α
Ρ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

.

37 65409 Κ**** Β**** Χ**** ****586

38 66271 Κ**** Σ**** Σ**** ****807

39 65351 Κ**** Ε**** Ν**** ****378

40 64869 Κ**** Μ**** Λ**** ****353

41 66042 Κ**** Μ**** Δ**** ****656

42 65890 Κ**** Α**** Π**** ****346

43 66375 Κ**** Ε**** Τ**** ****044

44 64973 Κ**** Β**** Χ**** ****329

45 65493 Κ**** Ε**** Α**** ****392

46 66571 Κ**** Σ**** Ε**** ****277

47 66374 Κ**** Α**** Ι**** ****637

48 65863 Κ**** Σ**** Ν**** ****382

49 66415 Κ**** Χ**** Α**** ****480

50 66540 Κ**** Μ**** Η**** ****505

51 65884 Κ**** Ε**** Ν**** ****365

52 65087 Κ**** Μ**** Κ**** ****373

53 65753 Κ**** Ε**** Σ**** ****173

54 67716 Κ**** Δ**** Π**** ****001ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ (2) Σελίδα 3

ΑΔΑ: 96Ο2ΩΛΞ-ΓΛΘ



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΑΡ. ΠΡΩΤ:2395/21.1.2025

Προκήρυξη :αρ. πρωτ. 60304/21.11.2024

Φορέας :ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

Υπηρεσία :  Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ  ΠΡΟΝΟΙΑΣ     ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΛΑΡΙΣΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης : Από την 

υπογραφή της σύμβασης έως 31-08-

2025, με δυνατότητα ανανέωσης ή 

παράτασης σε περίπτωση συνέχισης 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104                                                                                                 

Ειδικότητα : ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 5/2024

Α
/Α

Α
Ρ

.Π
Ρ
Ω
Τ
Ο
Κ
Ο
Λ
Λ
Ο
Υ

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

Α
Ρ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

.

55 65198 Κ**** Σ**** Θ**** ****848

56 64986 Κ**** Α**** Σ**** ****573

57 67747 Κ**** Χ**** Κ**** ****002

58 65908 Κ**** Μ**** Α**** ****024

59 66673 Κ**** Ξ**** Α**** ****808

60 66305 Κ**** Μ**** Π**** ****152

61 66743 Κ**** Κ**** Η**** ****617

62 66149 Κ**** Ο**** Κ**** ****800

63 65361 Κ**** Α**** Ε**** ****867

64 65732 Λ**** Χ**** Α**** ****489

65 64971 Λ**** Ε**** Φ**** ****633

66 66731 Λ**** Ε**** Δ**** ****090

67 65521 Λ**** Ε**** Ι**** ****218

68 66303 Λ**** Β**** Α**** ****915

69 66491 Λ**** Κ**** Α**** ****192

70 65207 Λ**** Π**** Δ**** ****491

71 66182 Μ**** Α**** Ι**** ****613

72 65193 Μ**** Ε**** Σ**** ****417ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ (2) Σελίδα 4

ΑΔΑ: 96Ο2ΩΛΞ-ΓΛΘ



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΑΡ. ΠΡΩΤ:2395/21.1.2025

Προκήρυξη :αρ. πρωτ. 60304/21.11.2024

Φορέας :ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

Υπηρεσία :  Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ  ΠΡΟΝΟΙΑΣ     ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΛΑΡΙΣΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης : Από την 

υπογραφή της σύμβασης έως 31-08-

2025, με δυνατότητα ανανέωσης ή 

παράτασης σε περίπτωση συνέχισης 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104                                                                                                 

Ειδικότητα : ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 5/2024

Α
/Α

Α
Ρ

.Π
Ρ
Ω
Τ
Ο
Κ
Ο
Λ
Λ
Ο
Υ

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

Α
Ρ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

.

73 66348 Μ**** Ε**** Π**** ****293

74 65853 Μ**** Σ**** Ι**** ****214

75 66644 Μ**** Γ**** Μ**** ****792

76 66351 Μ**** Β**** Ε**** ****429

77 66518 Μ**** Κ**** Κ**** ****418

78 67782 Μ**** Ι**** Γ**** ****252

79 66402 Μ**** Κ**** Ε**** ****771

80 65495 Μ**** Α**** Α**** ****447

81 65738 Μ**** Χ**** Ν**** ****350

82 65748 Μ**** Σ**** Α**** ****915

83 66156 Μ**** Κ**** Μ**** ****383

84 65473 Μ**** Μ**** Θ**** ****715

85 65520 / 65859 Μ**** Σ**** Β**** ****898

86 67762 Μ**** Ε**** Γ**** ****936

87 65165 Μ**** Α**** Β**** ****047

88 66917 Μ**** Α**** Α**** ****310

89 65093 Μ**** Δ**** Π**** ****497

90 66394 Μ**** Δ**** Ν**** ****940ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ (2) Σελίδα 5

ΑΔΑ: 96Ο2ΩΛΞ-ΓΛΘ



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΑΡ. ΠΡΩΤ:2395/21.1.2025

Προκήρυξη :αρ. πρωτ. 60304/21.11.2024

Φορέας :ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

Υπηρεσία :  Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ  ΠΡΟΝΟΙΑΣ     ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΛΑΡΙΣΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης : Από την 

υπογραφή της σύμβασης έως 31-08-

2025, με δυνατότητα ανανέωσης ή 

παράτασης σε περίπτωση συνέχισης 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104                                                                                                 

Ειδικότητα : ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 5/2024

Α
/Α

Α
Ρ

.Π
Ρ
Ω
Τ
Ο
Κ
Ο
Λ
Λ
Ο
Υ

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

Α
Ρ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

.

91 66936 Μ**** Μ**** Γ**** ****870

92 65503 Μ**** Μ**** Α**** ****017

93 65363 Ν**** Σ**** Ι**** ****712

94 66353 Ν**** Β**** Π**** ****734

95 65403 Ν**** Α**** Α**** ****158

96 66784 Ν**** Ε**** Δ**** ****162

97 65764 Ν**** Α**** Δ**** ****096

98 65135 Ν**** Ι**** Δ**** ****574

99 66150 Ν**** Θ**** Α**** ****899

100 65354 Ν**** Κ**** Κ**** ****891

101 66637 / 66891 Ν**** Β**** Δ**** ****308

102 65150 Ν**** Ι**** Β**** ****832

103 65384 Ν**** Ι**** Β**** ****091

104 65385 Ν**** Γ**** Θ**** ****728

105 66664 Ξ**** Γ**** Ε**** ****642

106 65823 Π**** Δ**** Δ**** ****944

107 66090 Π**** Μ**** Γ**** ****289

108 65572 Π**** Ε**** Δ**** ****252ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ (2) Σελίδα 6

ΑΔΑ: 96Ο2ΩΛΞ-ΓΛΘ



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΑΡ. ΠΡΩΤ:2395/21.1.2025

Προκήρυξη :αρ. πρωτ. 60304/21.11.2024

Φορέας :ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

Υπηρεσία :  Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ  ΠΡΟΝΟΙΑΣ     ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΛΑΡΙΣΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης : Από την 

υπογραφή της σύμβασης έως 31-08-

2025, με δυνατότητα ανανέωσης ή 

παράτασης σε περίπτωση συνέχισης 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104                                                                                                 

Ειδικότητα : ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 5/2024

Α
/Α

Α
Ρ

.Π
Ρ
Ω
Τ
Ο
Κ
Ο
Λ
Λ
Ο
Υ

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

Α
Ρ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

.

109 67709 Π**** Κ**** Γ**** ****333

110 65396 Π**** Δ**** Ε**** ****277

111 66952 Π**** Ν**** Κ**** ****599

112 66139 Π**** Α**** Α**** ****704

113 66190 Π**** Ο**** Ν**** ****957

114 67828 Π**** Χ**** Π**** ****164

115 66228 Π**** Ε**** Α**** ****108

116 64819 Π**** Δ**** Ν**** ****446

117 65364 Π**** Α**** Π**** ****061

118 65873 Π**** Α**** Π**** ****438

119 65007 Π**** Α**** Δ**** ****573

120 65832 Π****  **** Χ**** ****025

121 66337 Π**** Γ**** Σ**** ****751

122 65039 Π**** Α**** Χ**** ****539

123 67189 Ρ**** Μ**** Ε**** ****697

124 66068 Ρ**** Α**** Δ**** ****403

125 66838 Ρ**** Γ**** Δ**** ****995

126 66717 Σ****  **** Α**** ****330ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ (2) Σελίδα 7

ΑΔΑ: 96Ο2ΩΛΞ-ΓΛΘ



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΑΡ. ΠΡΩΤ:2395/21.1.2025

Προκήρυξη :αρ. πρωτ. 60304/21.11.2024

Φορέας :ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

Υπηρεσία :  Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ  ΠΡΟΝΟΙΑΣ     ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΛΑΡΙΣΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης : Από την 

υπογραφή της σύμβασης έως 31-08-

2025, με δυνατότητα ανανέωσης ή 

παράτασης σε περίπτωση συνέχισης 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104                                                                                                 

Ειδικότητα : ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 5/2024

Α
/Α

Α
Ρ

.Π
Ρ
Ω
Τ
Ο
Κ
Ο
Λ
Λ
Ο
Υ

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

Α
Ρ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

.

127 64737 / 65736 Σ**** Μ**** Κ**** ****519

128 67685 Σ**** Σ**** Κ**** ****992

129 65159 Σ**** Θ**** Α**** ****160

130 67182 Σ**** Σ**** Α**** ****688

131 67763 Σ**** Α**** Μ**** ****111

132 66657 Σ**** Μ**** Κ**** ****681

133 65822 Σ**** Μ**** Γ**** ****773

134 66869 Σ**** Μ**** Γ**** ****948

135 66690 Σ**** Α**** Η**** ****233

136 66403 Σ**** Γ**** Γ**** ****124

137 65239 Τ**** Ε**** Θ**** ****555

138 65791 Τ**** Ε**** Β**** ****687

139 67748 Τ**** Β**** Θ**** ****032

140 67680 Τ**** Ε**** Α**** ****616

141 66334 Τ**** Ε**** Α**** ****363

142 67367 Τ**** Κ**** Α**** ****797

143 66764 Τ**** Σ**** Γ**** ****687

144 66902 Τ**** Α**** Γ**** ****837ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ (2) Σελίδα 8

ΑΔΑ: 96Ο2ΩΛΞ-ΓΛΘ



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΑΡ. ΠΡΩΤ:2395/21.1.2025

Προκήρυξη :αρ. πρωτ. 60304/21.11.2024

Φορέας :ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

Υπηρεσία :  Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ  ΠΡΟΝΟΙΑΣ     ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΛΑΡΙΣΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης : Από την 

υπογραφή της σύμβασης έως 31-08-

2025, με δυνατότητα ανανέωσης ή 

παράτασης σε περίπτωση συνέχισης 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104                                                                                                 

Ειδικότητα : ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 5/2024

Α
/Α

Α
Ρ

.Π
Ρ
Ω
Τ
Ο
Κ
Ο
Λ
Λ
Ο
Υ

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

Α
Ρ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

.

145 67766 Τ**** Ε**** Φ**** ****279

146 66583 Τ**** Κ**** Χ**** ****285

147 65190 Τ**** Γ**** Π**** ****730

148 66927 Τ**** Α**** Χ**** ****818

149 65584 Τ**** Ζ**** Ε**** ****640

150 66087 Τ**** Μ**** Α**** ****705

151 66379 Τ**** Μ**** Α**** ****269

152 64967 Τ**** Σ**** Δ**** ****364

153 64992 Τ**** Χ**** Ν**** ****257

154 66832 Υ**** Ν**** Φ**** ****875

155 67832 Φ**** Χ**** Γ**** ****099

156 66777 Φ**** Ε**** Α**** ****961

157 66740 Φ**** Κ**** Χ**** ****518

158 66407 Χ**** Γ**** Κ**** ****801

159 66328 Χ**** Μ**** Ε**** ****343

160 67684 Χ**** Μ**** Δ**** ****366

161 67772 Χ**** Δ**** Β**** ****417

162 66388 Χ**** Α**** Ν**** ****916ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ (2) Σελίδα 9

ΑΔΑ: 96Ο2ΩΛΞ-ΓΛΘ



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΑΡ. ΠΡΩΤ:2395/21.1.2025

Προκήρυξη :αρ. πρωτ. 60304/21.11.2024

Φορέας :ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

Υπηρεσία :  Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ  ΠΡΟΝΟΙΑΣ     ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΛΑΡΙΣΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης : Από την 

υπογραφή της σύμβασης έως 31-08-

2025, με δυνατότητα ανανέωσης ή 

παράτασης σε περίπτωση συνέχισης 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104                                                                                                 

Ειδικότητα : ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 5/2024

Α
/Α

Α
Ρ

.Π
Ρ
Ω
Τ
Ο
Κ
Ο
Λ
Λ
Ο
Υ

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

Α
Ρ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

.

163 66714 Χ**** Ι**** Ν**** ****549

164 65472 Χ**** Σ**** Α**** ****158

165 66108 Χ**** Φ**** Κ**** ****777

166 65889 Χ**** Η**** Κ**** ****820

ΕΠΙΤΡΟΠΗ Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ (προεδρος)

ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ (μέλος)

ΤΟΥΡΛΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (μέλος)

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΕΛΛΑΣ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ (2) Σελίδα 10

ΑΔΑ: 96Ο2ΩΛΞ-ΓΛΘ


		2025-01-21T13:15:23+0200
	Athens




